



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **Moacir Olivatti**, Registro de preço para futura contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de EPI (Equipamento de Segurança Individual) para uso dos funcionários de todas as secretarias da Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR, de acordo com quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 250/2024 PREGÃO N.º 51/2024	
Fornecedor: ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	CNPJ/CPF: 43.496.899/0001-98
OBJETO: Registro de preço para futura contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de EPI (Equipamento de Segurança Individual) para uso dos funcionários de todas as secretarias da Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR	
Data de Assinatura da Ata: 02 de setembro de 2024.	
Vigência: 02 de setembro de 2025.	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

LOTE 16

Valor Total do Lote: 3.116,00 (três mil, cento e dezesseis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Colete De Segurança Refletivo Com Bolso Sinalização Amarelo Laranja EPI 4 FAIXAS REPLETIVAS, tamanho de M ao XGG	imbat refletivo	UNID	200	R\$15,58	R\$3.116,00

LOTE 30

Valor Total do Lote: 1.920,00 (um mil, novecentos e vinte reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Macacão de segurança confeccionado em não-tecido de polipropileno laminado (TNT) impermeável, gramatura 50, com capuz e zíper frontal.	imbat ca-42194	UNID	200	R\$9,60	R\$1.920,00

LOTE 42

Valor Total do Lote: 3.222,00 (três mil, duzentos e vinte e dois reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Protetor Solar FPS 60, UVA 24, Bisnaga 120G. Formulação oil-free, sou seja não oleosa, proporcionando maior conforto na sua utilização, não comedogênica, não formando comedões (cravos e espinhas) Resistente a água (40 minutos) Proteção por 8 Horas contra radiação UVA/UVB, testado dermatologicamente, hipoalergênico e com Registrado na Anvisa.	alg solar	UNID	200	R\$16,11	R\$3.222,00

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS 02 (DOIS) DE SETEMBRO DE 2024.

Moacir Olivatti
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado por 1 pessoa: MOACIR OLIVATTI
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/2CD3-EA44-C25A-3610> e informe o código 2CD3-EA44-C25A-3610



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 2CD3-EA44-C25A-3610

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



MOACIR OLIVATTI (CPF 208.XXX.XXX-00) em 02/09/2024 15:26:31 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: AC CNDL RFB v3 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/2CD3-EA44-C25A-3610>